M R. C de Vaudreuil - Soul anges

aacn?

Dat e
Heur e
Sall e

Séq

500- 00195
de séance:
No cause

No référe

24-04286-0
V24-02414

24-04284-0
V24-01335

25-01358-0
V24-02725

24- 04684- 0
V24- 02515

24-04685-0
V24-02516

24-04686-0
V24- 02517

24-04480-0
V24-02702

24-04289-0
V24-02511

25-01363-0
V24-02936

25-01357-0
V24-02696

24-04471- 0
P24- 004

26- 08-

9. 00

2025

280 BOUL HARWOOD, VAUDREU L- DORI ON

nce
#manq.

Nom et prénom du contrevenant
VillelCorps policier
Description breéve

9219- 8993 QUEBEC | NC
VI LLE DE VAUDREU L- DORI ON
BRUI T TRAVAUX DE CONSTRUCTI ON

ABDUL, RAUF
VI LLE DE VAUDREUI L- DORI ON
NOVBRE DARBRES M NI MAL PAR TERRAI N

CHAUDHRY, YUSUF
VI LLE DE VAUDREUI L- DORI ON
OBSTRUCTI ON LI BRE USAGE PLACES PUBL

EL KHOURY, SAM A
VI LLE DE VAUDREU L- DORI ON
HERBES

EL KHOURY, SAM A
VI LLE DE VAUDREU L- DORI ON
EAU STAGNANTE

EL KHOURY, SAM A
VI LLE DE VAUDREUI L- DORI ON
DECHET, REBUT ET DEBRI S

GROUPE | MOBI LIER DI MARCO S.E.N. C
VI LLE DE VAUDREU L- DORI ON
USAGES PERM S

MURGO , VI CTOR
VI LLE DE VAUDREUI L- DORI ON
PERM S ET CERTI FI CAT

PARENT, VERONI QUE
VI LLE DE VAUDREUI L- DORI ON
OBSTRUCTI ON LI BRE USAGE PLACES PUBL

RASI AH, NADESWARAN
VI LLE DE VAUDREUI L- DORI ON
RESI DUS ENCOVBRANTS BORDURE RUE +5

ST JACQUES, SONI A
VI LLE DE Pl NCOURT
CERTI FI CATS AUTORI SATI ON TRAVAUX

DE CCOUR - PUBLIC

Matricul es énetteurs

Loi

038

2472

032

032
1274 3 2

2471
450 49

Cour
Juge :
Procureur:

- Vitesse/ Masse -
Const at ée/ Perm se

Et ape

Code d'infraction

Proceés

1275. 2.

Le 13-08-2025
11:51:52

CMR VAUDREU! L- SOULANGES
JOANNE COUSI NEAU j . m g.
ME MARI O CHARLEBO S
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M R. C de Vaudreuil - Soul anges Le 13-08-2025

aacn2500- 00195 . 11:51:52
ROLE DE COUR - PUBLIC Page: 2
Dat e de séance: 26-08-2025 Cour : CMR VAUDREUI L- SOULANGES
Heur e :9.00 Juge : JOANNE COUSI NEAU j.m q.
Salle : 280 BOUL HARWOOD, VAUDREUI L- DORI ON Procureur: ME MARI O CHARLEBO S
Séq No cause Nom et prénom du contrevenant Et ape
No réf érence VillelCorps policier Matricul es émetteurs - Vitesse/ Masse -
#mang. Description breéve Loi Const at ée/ Permi se  Code d'infraction
12 24-04736-0 BRUNET, NI COLAS Proces
CL24-013 VI LLE DE COTEAU- DU- LAC 0910
1 HERBE HAUTE 6 342.6
13 25-01553-0 BRUNET, NI COLAS Proces
CL24-016 VI LLE DE COTEAU- DU- LAC 0910
1 ARCHI TECTURE D UNE CONSTRUCTI ON 300.C12.1 300.C12.1
14 25-05270-0 BRUNET, NI COLAS Proces
CL25- 009 VI LLE DE COTEAU- DU- LAC 0910
1 UTI LI SATI ON EMPRI SE MUNI Cl PALE 300. 27 300. 27
15 25-05271-0 BRUNET, NI COLAS Proces
CL25-010 VI LLE DE COTEAU- DU- LAC 0910
1 AVENAGEMENT DE TERRAI N 300. 237 300. 237
16 24-03652-0 VAI LLANCOURT, GUY Proces
SMe4- 007 MUNI Cl PALI TE DE SAI NTE- MVARTHE 1704
1 MATERI AUX REVETEMENT PRCHI BES 302 143. 302
17 24-03653-0 VAI LLANCOURT, GUY Proces
SM24- 008 MUNI Cl PALI TE DE SAI NTE- MARTHE 1704
1 DECHET, REBUT ET DEBRI S 7 450. 7
18 24-03654-0 VAI LLANCOURT, GUY Proces
SM24- 009 MUNI Cl PALI TE DE SAI NTE- MARTHE 1704
1 VEH CULE ROUTI ER QU RECREATI F 9 450. 9
19 24-03655-0 VAI LLANCOURT, GUY Proces
SM24- 010 MUNI Cl PALI TE DE SAI NTE- MVARTHE 1704

1 CERTI FI CAT D AUTCRI SATI ON 401 144. 401
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Dat e de séance: 26-08-2025 Cour : CMR VAUDREUI L- SOULANGES

Heur e :9.00 Juge : JOANNE COUSINEAU j.mq

Salle : 280 BOUL HARWOOD, VAUDREUI L- DORI ON Procureur: ME MARI O CHARLEBO S

Séq No cause Nom et prénom du contrevenant Et ape

No réf érence VillelCorps policier Matricul es émetteurs - Vitesse/ Masse -
#mang. Description breéve Loi Const at ée/ Permi se  Code d'infraction

Dat e séance : 2025-08-26 (AWD)
Heure de | a séance 0 =9.0
Nom de | ' usager : O audi e Gaudreau

*** Nonbre d'itens total : 19 ***



